
1 

 

ANONYMIZOVANÝ ZÁPIS 

ze 46. zasedání RO Pustiměř, konaného dne 6. ledna 2021 

v kanceláři Obecního úřadu v Pustiměři 
 

 

Schůze začala: 17:00 hodin  

Přítomni: Mgr. Vlastimil Smékal, Mgr. Lukáš Peška, Pavel Holub, Petra Provazníková, 

Pavel Smejkal  

Omluven: -- 

Ověřovatel: Pavel Holub 

Zápis: Věra Pospíšilová 

 

 

Starosta přivítal přítomné členy rady obce na jejím 46. zasedání a konstatoval, že z pěti členů 

rady obce je přítomno 5, (prezenční listina – příloha zápisu č. 1) rada obce je tedy 

usnášeníschopná. 

    

  

Technický bod 

 

Určení ověřovatele, seznámení s programem 

 

Jako ověřovatele zápisu z jednání rady obce č. 46 navrhl starosta pana Pavla Holuba, který 

vyslovil s návrhem souhlas. 

 

Usnesení č. 661/21 R 46 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   za ověřovatele 46. schůze pana Pavla Holuba. 

 

                                                                                         

 H: 5 : 0 : 0  

 

 

Poté starosta seznámil přítomné s programem schůze. 

 

 

Usnesení č. 662/21 R 46 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   následující program 46.  jednání RO: 

 

1) Kontrola plnění usnesení RO č. 45 

2) Stavební 

3) Majetkoprávní 

4) Informace, různé 

 

 H: 5 : 0 : 0  

 

 

 

 

 

 



2 

 

Ad 1) Kontrola plnění usnesení RO č. 45 

 

Rada obce provedla kontrolu plnění usnesení u všech bodů z minulého jednání 

s konstatováním, že usnesení byla splněna. V plnění je stále analýza svozu odpadů, bude 

zpracována po vyhodnocení loňského roku. 

 

Usnesení č. 663/21 R 46 

Rada obce Pustiměř    s ch v a l u j e   kontrolu plnění usnesení z RO č. 45. 

 

 H: 5 : 0 : 0  

 

 

Ad 2) Stavební 

 

Projektant Ing. Jiří Hořava, zastupující stavebníky XXXXX a XXXXX, XXXXX, žádá o 

vyjádření k projektu novostavby rodinného domu „RD JACHAN“ na pozemcích p. č. 508 a 

514/29. Zpevněná plocha pro odstavné stání zasahuje také na obecní pozemek p. č. 514/1. 

 

Usnesení č. 664/21 R 46 

Rada obce Pustiměř    s o u h l a s í   se stavebním záměrem na akci „RD JACHAN“ na 

pozemcích p. č. 508, 514/29 a 514/1 investorů XXXXX a XXXXX, XXXXX. 

 

 H: 5 : 0 : 0  

 

 

Projektant Ing. Roman Lukeš, zastupující stavebníky XXXXX a XXXXX, XXXXX, žádá o 

vyjádření k projektu „Novostavba RD Pustiměř, parc.č. 1869/3, 1870/14“ na pozemcích p. č. 

1869/3, 1870/14 a 1870/18. Jedná se o novostavbu RD na ulici Konečné. 

 

Usnesení č. 665/21 R 46 

Rada obce Pustiměř    s o u h l a s í   se stavebním záměrem na akci „Novostavba RD 

Pustiměř, parc.č. 1869/3, 1870/14“ na pozemcích p. č. 1869/3, 1870/14 a 1870/18 investorů 

XXXXX a XXXXX, XXXXX. 

 

 H: 5 : 0 : 0  

 

 

Projektant Ing. Roman Lukeš, zastupující stavebníka společnost Stavimal, s.r.o., Pražákova 

510/51, Brno, žádá o vyjádření k projektu „Novostavba RD Pustiměř, parc.č. 1869/4“ na 

pozemcích p. č. 1869/4, 1868/8 a 1870/18. Jedná se o novostavbu RD na ulici Konečné. 

 

Usnesení č. 666/21 R 46 

Rada obce Pustiměř    s o u h l a s í   se stavebním záměrem na akci „Novostavba RD 

Pustiměř, parc.č. 1869/4“ na pozemcích p. č. 1869/4, 1868/8 a 1870/18 investora společnosti 

Stavimal, s.r.o., Pražákova 510/51, Brno, IČ. 26921677. 

 

 H: 5 : 0 : 0  

 

 



3 

 

Projektant Ing. Petr Nevařil, zastupující stavebníka XXXXX, XXXXX, žádá o vyjádření 

k projektu „NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU“ na pozemcích p. č. 1861/19, 1858/19 a 

1857/2. Jedná se o novostavbu RD na ulici Konečné. 

 

Usnesení č. 667/21 R 46 

Rada obce Pustiměř    s o u h l a s í   se stavebním záměrem na akci „NOVOSTAVBA 

RODINNÉHO DOMU“ na pozemcích p. č. 1861/19, 1858/19 a 1857/2 investora XXXXX, 

XXXXX. 

 

 H: 5 : 0 : 0  

 

 

Byl zpracován návrh na zřízení parkovacích míst před bytovými domy na Nivách, bude 

zkonzultován s vlastníky dotčených bytových domů. 

 

 

Ad 3) Majetkoprávní 

 

MORAVA Pustiměř, družstvo na svém zasedání dne 1. 12. 2020 schválilo sponzorský dar na 

odběr vody na fotbalovém hřišti za r. 2020 a žádá o doložení darovací smlouvy. Odběr vody 

činí 1 060 m3 v celkové částce 9.911,- Kč.  

 

Usnesení č. 668/21 R 46 

Rada obce Pustiměř  

a) p ř i j í m á bezplatný peněžitý dar ve výši 9.911,- Kč ve formě prominutí úhrady za odběr 

vody na fotbalovém hřišti za r. 2020 od MORAVA Pustiměř, družstvo, Pustiměř 117, IČ: 

49970810, 

b) u k l á d á starostovi obce uzavřít darovací smlouvu dle bodu a).  
 

H: 5 : 0 : 0  

 

 

Společnost RESPONO, a.s. zaslala dodatek č. 6 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě č. 

1703009002. Dodatek se týká změny ceníku služeb na základě schválení valné hromady 

společnosti RESPONO. Jedná se o zvýšení cen o 3% u všech složek odpadu. Dále na základě 

nového zákona o odpadech dojde v roce 2021 ke zdražení skládkování odpadu při překročení 

200 kg odpadu ročně za občana, ze současných 500 Kč/t na 800 Kč/t odpadu uloženého na 

skládku. 

 

Usnesení č. 669/21 R 46 

Rada obce Pustiměř s ch v a l u j e uzavření Dodatku č. 6 o zajištění nakládání s odpady ke 

smlouvě 1703009002 se společností RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, Vyškov.  

 

 H: 5 : 0 : 0 

 

 

Společnost RESPONO, a.s. zaslala dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s nebezpečnými a 

ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízení č. 17030175. Dodatek se rovněž 

týká zvýšení poplatků. 

 



4 

 

Usnesení č. 670/21 R 46 

Rada obce Pustiměř s ch v a l u j e uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nakládání 

s nebezpečnými a ostatními složkami komunálního odpadu a elektrozařízení č. 17030175 se 

společností RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, Vyškov.  

 

 H: 5 : 0 : 0 

 

 

V restauraci Adélka je plánovaná rekonstrukce hlavních WC. Jedná se o nové obklady, 

dlažbu, WC, umyvadla, baterie, svítidla a další práce. Termín zahájení prací je 11. 1. 2021, 

termín dokončení do 30. 3. 2021. Cenovou nabídku zpracovaly dvě firmy: 

TOMERO s.r.o., Hasičská 507/11, Vyškov 429.751,-Kč vč. DPH 

Jan Augustin, Hybešova 760, Vyškov 630.000,-Kč vč. DPH 

 

Usnesení č. 671/21 R 46 

Rada obce Pustiměř s ch v a l u j e zhotovitelem zakázky na rekonstrukci sociálních zázemí 

(WC) restaurace Adélka v Pustiměřských Prusích č. p. 80 firmu TOMERO s.r.o., Hasičská 

507/11, Vyškov, IČ: 02560178. 

 

 H: 5 : 0 : 0 

 

 

Ad 4) Informace, různé  

 

-  

 

 

 

Starosta ukončil jednání rady obce v 19:00 hodin. 

 

 

Zapisovatel: Věra Pospíšilová 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 8. 1. 2021 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Pavel Holub …………………….. 

 

 

 

 

 

____________________                     _______________________ 

           Mgr. Lukáš Peška                                Mgr. Vlastimil Smékal                              

   místostarosta                                                   starosta  

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Prezenční listina 

2. Dodatek č. 6 o zajištění nakládání s odpady ke smlouvě 1703009002 se společností 

RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, Vyškov.  

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s nebezpečnými a ostatními složkami 

komunálního odpadu a elektrozařízení č. 17030175 se společností RESPONO, a.s., 

Cukrovarská 486/16, Vyškov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR). 

 


